DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELAÇÃO ENTRE MERCÚRIO
E A DOENÇA DE ALZHEIMER: COMPREENDENDO A NEUROTOXICIDADE E A
PATOGÊNESE de autoria de PRISCILLA LETICIA SALES PEREIRA, THAINARA
MARQUES CHIAMULERA, ISABELLE LIRA AMORIM XAVIER, LUANA MEDEIROS
NOBREGA, PATRICIA MAYARA SALES PEREIRA, foi publicado nos Anais do X CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107836

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107836